
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Краснодарского края 

«АРМАВИРСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

ПРИКАЗ 

о внесении изменений в график учебного процесса 
и о реализации образовательных программ 
в условиях усиления санитарно-эпидемиологических 
мероприятий 

В целях реализации образовательных программ среднего 
профессионального образования, а также при реализации дополнительных 
общеобразовательных программ с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий, для более эффективной 
организации учебного процесса и на основании Положения П АМТ 2-67-
2020 « Об организации в техникуме образовательного процесса в условиях 
усиления санитарно-эпидемиологических мероприятий» и Положения АМТ 
2-68-20 «О реализации образовательных программ среднего 
профессионального образования с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий в условиях усиления 
санитарно-эпидемиологических мероприятий» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. В части организации образовательного процесса: 

1. Преподаватели обязаны проводить учебные занятия по основному 
расписанию, размещенному на Яндекс.Диске, с учетом замен, на основании 
распоряжения директора техникума. 

2. Контроль возложить на заведующих отделениями: Коростелкину 
И.Б., Борисову И.Ю., Асланову Е.А., Кириллова А.А., Алексеева А.Н., 
Загорулько А.В. и заместителя директора по УР Тараненко Л.А. 

3. Преподаватели размещают на Яндекс.Диске, накануне занятия 
согласно расписанию, учебно-методические материалы и /или ссылки на них. 

4. Контроль возложить на председателей предметно - цикловых 
комиссий и методистов: Пупцеву М.И., Колесникову А.Н., Силантьеву Н.Ю. 



            1. Преподаватели обязаны проводить  учебные  занятия  по  

основному  расписанию,  размещенному  на  Яндекс.Диске,    с  учетом  

замен,  на   основании распоряжения директора техникума.  

2. Контроль возложить на заведующих отделениями: Коростелкину И.Б., 

Борисову И.Ю., Асланову Е.А., Кириллова А.А., Алексеева А.Н., Загорулько 

А.В. и заместителя директора по УР Тараненко Л.А.  

3. Преподаватели размещают  на Яндекс.Диске,  накануне  занятия согласно 

расписанию, учебно-методические  материалы   и /или ссылки на них. 

 4. Контроль возложить на председателей предметно - цикловых комиссий и 

методистов: Пупцеву М.И., Колесникову А.Н., Силантьеву Н.Ю. 

5.  Преподаватели осуществляют текущий контроль знаний обучающихся как 

в асинхронном режиме  (off-line),  так и  в  синхронном  режиме  (on-line),  в 

том числе  в  формате  вебинара  или видеоконференции (Приложение 1).  

6. Контроль возложить на классных руководителей учебных групп, 

председателей предметно - цикловых комиссий, заведующих отделениями: 

Коростелкину И.Б., Борисову И.Ю., Асланову Е.А., Кириллова А.А., 

Алексеева А.Н., Загорулько А.В. и заместителя директора по УР Тараненко 

Л.А.  

7. Преподаватель ведет учет  результатов  освоения  образовательной  

программы  посредством  оформления  листов  учета  учебных  занятий либо 

«электронных журналов»,  размещенных  на Яндекс.Диске в папке    

преподавателя  и  еженедельно  присылает  по  электронной  почте 

результаты контроля классным руководителям. 

8. Контроль возложить на классных руководителей учебных групп, 

заведующих отделениями: Коростелкину И.Б., Борисову И.Ю., Асланову 

Е.А., Кириллова А.А., Алексеева А.Н., Загорулько А.В. и заместителя 

директора по УР Тараненко Л.А. 

9. Ежедневно преподаватели предоставляют  заведующим отделениями и  

классным  руководителям информацию  об  отсутствии  связи  со  

студентами  или  о  невыполнении студентами домашнего задания.  Задания 

студентами должны выполняться в строго указанный срок. 



10. Контроль возложить на классных руководителей учебных групп, 

заведующих отделениями: Коростелкину И.Б., Борисову И.Ю., Асланову 

Е.А., Кириллова А.А., Алексеева А.Н., Загорулько А.В. и заместителя 

директора по УР Тараненко Л.А. 

11. Преподаватели обязаны осуществлять  систематизацию,  учет  и  

хранение  результатов  образовательной деятельности, и внутренний 

документооборот на бумажном  носителе и/или в электронно-цифровом 

формате. 

12. Контроль возложить на председателей предметно - цикловых комиссий и 

методистов: Пупцеву М.И., Колесникову А.Н., Силантьеву Н.Ю. 

13. Преподаватели проводят, согласно графику учебного процесса, экзамены 

либо в  режиме  реального  времени,  с  применением  онлайн инструментов 

для создания форм обратной связи: тестирование (Google Формы, Typeform, 

easyQuizzy и т.п.) видеоконференции, вебинара (Zoom, Quizizz, Google 

Classroom; Skype и т.д.), либо в асинхронном режиме  (off-line). 

14. Контроль возложить на заведующих отделениями: Коростелкину И.Б., 

Борисову И.Ю., Асланову Е.А., Кириллова А.А., Алексеева А.Н., Загорулько 

А.В. и заместителя директора по УР Тараненко Л.А.  

15. Преподаватели оформляют итоги  экзамена или зачета  в зачетные или 

экзаменационные  ведомости. Скриншот ведомости  направляют  на  

электронную  почту  заведующим отделениями в день проведения зачета или 

экзамена. 

16. Контроль возложить на заведующих отделениями: Коростелкину И.Б., 

Борисову И.Ю., Асланову Е.А., Кириллова А.А., Алексеева А.Н., Загорулько 

А.В. и заместителя директора по УР Тараненко Л.А.  

 

 

 
II. В части внесения изменений в график образовательного процесса:  
 
1. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 08.02.08 

«Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения» в группе 



19СГС-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г 

по 21 июня 2020 года использовать для проведения теоретических 

занятий. 

2. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 09.02.02 

«Компьютерные сети» в группе 19КС-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г по 21 июня 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

3. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 09.02.03 

«Программирование в компьютерных системах» в группе 19ПКС-9: 1 

неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г 

по 21 июня 2020 года использовать для проведения теоретических 

занятий. 

4. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 09.02.03 

«Программирование в компьютерных системах» в группе 19ПКСк-9: 1 

неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г 

по 21 июня 2020 года использовать для проведения теоретических 

занятий. 

5. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 09.02.07 

«Информационные системы и программирование» в группе 19ИС-9: 1 

неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г 

по 21 июня 2020 года использовать для проведения теоретических 

занятий. 

6. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 10.02.03 

«Информационная безопасность автоматизированных систем» в группе 

19БАС-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г 



по 21 июня 2020 года использовать для проведения теоретических 

занятий. 

7. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 11.02.09 

«Многоканальные телекоммуникационные системы» в группе 19МТС-9: 1 

неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г 

по 21 июня 2020 года использовать для проведения теоретических 

занятий. 

8. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 15.02.08 

«Технология машиностроения» в группе 19ТТ-9: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г по 21 июня 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

9. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 15.02.14 

«Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств (по отраслям)» в группе 19АТП1-9: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г по 21 июня 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

10.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 15.02.14 

«Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств (по отраслям)» в группе 19АТП2-9: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г по 21 июня 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

11.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 20.02.02 

«Защита в чрезвычайных ситуациях»  в группе 19ЧС-9: 1 неделю с 30 

марта по 5 апреля поставить каникулы, провести промежуточную 

аттестацию рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г по 21 июня 2020 

года использовать для проведения теоретических занятий. 



12.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 20.02.02 

«Защита в чрезвычайных ситуациях»  в группе: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, 19ЧСк1-9 провести промежуточную 

аттестацию рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г по 21 июня 2020 

года использовать для проведения теоретических занятий. 

13.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 20.02.02 

«Защита в чрезвычайных ситуациях»  в группе: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, 19ЧСк2-9 провести промежуточную 

аттестацию рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г по 21 июня 2020 

года использовать для проведения теоретических занятий. 

14.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 38.02.01 

«Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям)  в группе 19ТБК-9: 1 

неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено а неделю с  15 июня  2020 г 

по 21 июня 2020 года использовать для проведения теоретических 

занятий. 

15.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 38.02.05 

«Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров» в группе 

10ТВ-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г 

по 21 июня 2020 года использовать для проведения теоретических 

занятий. 

16.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 38.02.07 

«Банковское дело» в группе  19СБ1-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г по 21 июня 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

17.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 38.02.07 

«Банковское дело» в группе  19СБ2-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 



рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г по 21 июня 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

18.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 40.02.02 

Правоохранительная деятельность в группе 19ПД-9: 1 неделю с 30 марта 

по 5 апреля поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г по 21 июня 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

19.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 40.02.02 

Правоохранительная деятельность в группе 19ПДк-9: 1 неделю с 30 марта 

по 5 апреля поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г по 21 июня 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

20.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 43.02.04 

«Прикладная эстетика в группе» 19ЭСТ-9: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  15 июня  2020 г по 21 июня 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

21.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 08.02.08 

«Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения» в группе 

18СГСк-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  29 июня  2020 г 

по 5 июля 2020 года использовать для проведения теоретических занятий. 

22.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 38.02.05 

«Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров» в группе 

18ТВ-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  29 июня  2020 г 

по 5 июля использовать для проведения теоретических занятий. 

23.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 38.02.01 

«Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям)  в группе 18ТБК-9: 1 

неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  22 июня  2020 г 



по 28 июня 2020 года использовать для проведения теоретических 

занятий. 

24.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 38.02.07 

«Банковское дело» в группе  18СБ1-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  29 июня  2020 г по 5 июля 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

25.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 38.02.07 

«Банковское дело» в группе  18СБ2-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  29 июня  2020 г по 5 июля 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

26.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 43.02.04 

«Прикладная эстетика в группе» 18ЭСТ-9: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  29 июня  2020 г по 5 июля 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

27.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 15.02.14 

«Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств (по отраслям)» в группе 18АТП-9: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  22 июня  2020 г по 22 июня 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

28.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 20.02.02 

«Защита в чрезвычайных ситуациях»  в группе 18ЧС-9: 1 неделю с 30 

марта по 5 апреля поставить каникулы, провести промежуточную 

аттестацию рассредоточено, а неделю с  22 июня  2020 г по 28 июня 2020 

года использовать для проведения теоретических занятий. 

29.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 20.02.02 

«Защита в чрезвычайных ситуациях»  в группе: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, 18ЧСк-9 провести промежуточную 



аттестацию рассредоточено, а неделю с  22 июня  2020 г по 28 июня 2020 

года использовать для проведения теоретических занятий. 

30.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 09.02.03 

«Программирование в компьютерных системах» в группе 18ПКС-9: 1 

неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  22 июня  2020 г 

по 28 июня 2020 года использовать для проведения теоретических 

занятий. 

31.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 09.02.03 

«Программирование в компьютерных системах» в группе 18ПКСк-9: 1 

неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  22 июня  2020 г 

по 28 июня 2020 года использовать для проведения теоретических 

занятий. 

32.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 09.02.02 

«Компьютерные сети» в группе 18КС-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, изменить сроки проведения производственной 

практики ПП01 с 6 апреля  2020 г. по 5 мая 2020 года,  провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено. 

33.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 09.02.07 

«Информационные системы и программирование» в группе 18ИС-9: 1 

неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  22 июня  2020 г 

по 28 июня 2020 года использовать для проведения теоретических 

занятий. 

34.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 10.02.03 

«Информационная безопасность автоматизированных систем» в группе 

18БАС-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  22 июня  2020 г 

по 28 июня 2020 года использовать для проведения теоретических 

занятий. 



35.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 11.02.09 

«Многоканальные телекоммуникационные системы» в группе 18МТС-9: 1 

неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  29 июня  2020 г 

по 5 июля 2020 года использовать для проведения теоретических занятий. 

36.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 15.02.08 

«Технология машиностроения» в группе 18ТТ-9: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  22 июня  2020 г по 28 июня 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

37.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 40.02.02 

Правоохранительная деятельность в группе 18ПД-9: 1 неделю с 30 марта 

по 5 апреля поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  22 июня  2020 г по 28 июня 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

38.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 08.02.08 

«Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения» в группе 

17СГС-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  29 июня  2020 г 

по 5 июля 2020 года использовать для проведения теоретических занятий. 

39.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 38.02.05 

«Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров» в группе 

17ТВ-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, прервать 

производственную практику ПП02 и перенести производственную 

практику на одну неделю с 13 апреля  2020 г. по 19 апреля 2020 года, 

провести промежуточную аттестацию рассредоточено. 

40.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 38.02.07 

«Банковское дело» в группах 17СБк-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено. 



41.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 10.02.03 

«Информационная безопасность автоматизированных систем» в группе 

17БАС-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, перенести 

сроки производственной практики с 6 апреля 2020 г. по 10 мая 2020г. и 

провести промежуточную аттестацию рассредоточено. 

42.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 15.02.08 

«Технология машиностроения» в группе 17ТТ-9: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  29 июня 2020 г. по 5 июля 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

43.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 11.02.09 

«Многоканальные телекоммуникационные системы» в группе 17МТС-9: 1 

неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  29 июня  2020 г 

по 5 июля 2020 года использовать для проведения теоретических занятий. 

44.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 15.02.14 

«Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств (по отраслям)» в группе 17АТП-9: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с 29 июня  2020 г по 5 июля 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

45.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 20.02.02 

«Защита в чрезвычайных ситуациях»  в группе 17ЧС-9: 1 неделю с 30 

марта по 5 апреля поставить каникулы, провести промежуточную 

аттестацию рассредоточено, а неделю с 29 июня  2020 г по 5 июля 2020 

года использовать для проведения теоретических занятий. 

46.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 20.02.02 

«Защита в чрезвычайных ситуациях»  в группе: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, 17ЧСк-9 провести промежуточную 

аттестацию рассредоточено, а неделю с  29 июня  2020 г по 5 июля 2020 

года использовать для проведения теоретических занятий. 



47.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 09.02.03 

«Программирование в компьютерных системах» в группе 17ПКС-9: 

1неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  29 июня  2020 г 

по 5 июля 2020 года использовать для проведения теоретических занятий. 

48.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 09.02.07 

«Информационные системы и программирование» в группе 17ИС-9: 1 

неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю с  29 июня  2020 г 

по 5 июля 2020 года использовать для проведения теоретических занятий. 

49.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 09.02.02 

«Компьютерные сети» в группе 17КС-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  29 июня  2020 г по 5 июля 2020 года  

использовать для проведения теоретических занятий. 

50.  Внести изменения в график учебного процесса по специальности 40.02.02 

Правоохранительная деятельность в группе 17ПДк-9: 1 неделю с 30 марта 

по 5 апреля поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  29 июня  2020 г по 5 июля 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

51. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 43.02.04 

«Прикладная эстетика в группе» 17ЭСТ-9: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с 22 июня  2020 г по 28 июня 2020 года 

использовать для проведения теоретических занятий. 

52. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 15.02.08 

«Технология машиностроения» в группе 16ТТ-9: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, перенести сроки производственной практики 

с 13 апреля 2020 г. по 19 апреля 2020 г. и провести промежуточную 

аттестацию рассредоточено. 



53. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 11.02.02  

«Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной техники» (по 

отраслям)  в группе 16ТОР-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля поставить 

каникулы, перенести сроки производственной практики с 13 апреля 2020 

г. по 19 апреля 2020 г. и провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено. 

54. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 15.02.07  

«Автоматизация технологических процессов и производств» (по 

отраслям)  в группе 16ТЭМ1-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля поставить 

каникулы, перенести сроки производственной практики с 13 апреля 2020 

г. по 19 апреля 2020 г. и провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено. 

55. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 15.02.07  

«Автоматизация технологических процессов и производств» (по 

отраслям)  в группе 16ТЭМ2-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля поставить 

каникулы, перенести сроки производственной практики с 13 апреля 2020 

г. по 19 апреля 2020 г. и провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено. 

56. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 09.02.03 

«Программирование в компьютерных системах» в группе 16ПКС1-9: 1 

неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, перенести сроки 

производственной практики с 13 апреля 2020 г. по 19 апреля 2020 г. и 

провести промежуточную аттестацию рассредоточено. 

57. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 09.02.03 

«Программирование в компьютерных системах» в группе 16ПКС2-9: 1 

неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, перенести сроки 

производственной практики с 13 апреля 2020 г. по 19 апреля 2020 г. и 

провести промежуточную аттестацию рассредоточено. 

58. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 09.02.02 

«Компьютерные сети»  в группе 16КС1-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, перенести сроки производственной практики с 13 



апреля 2020 г. по 19 апреля 2020 г. и провести промежуточную 

аттестацию рассредоточено. 

59. Внести изменения в график учебного процесса по специальности 09.02.02 

«Компьютерные сети»  в группе 16КС2-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, перенести сроки производственной практики с 13 

апреля 2020 г. по 19 апреля 2020 г. и провести промежуточную 

аттестацию рассредоточено. 

60. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 38.01.03 

Контролер банка в группе 19КБ-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с 22 июня 2020 по 28 июня 2020 использовать 

для теоретических занятий. 

61. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 54.01.20 

«Графический дизайнер» в группе 19ГД-9: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с 15 июня 2020 г. по 21 июня 2020 г. 

использовать для теоретических занятий. 

62. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 23.01.03 

«Автомеханик»  в группе 19АМ1-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с  15 июня 2020 г. по 21 июня 2020 г. 

использовать для теоретических занятий. 

63. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 23.01.03 

«Автомеханик»  в группе 19АМ2-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с 15 июня 2020 г. по 21 июня 2020 г. 

использовать для теоретических занятий. 

64. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 23.01.06 

«Машинист дорожных и строительных машин»  в группе 19Д-9: 1 неделю 

с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести промежуточную 



аттестацию рассредоточено, а неделю с 15 июня 2020 г. по 21 июня 2020 г. 

использовать для теоретических занятий. 

65. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 38.01.03 

Контролер банка в группе 18КБ-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с 15 июня 2020 г. по 21 июня 2020 г. 

использовать для теоретических занятий. 

66. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 38.01.03 

Контролер банка в группе 18КБ-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с 22 июня 2020 г. по 28 июня 2020 г. 

использовать для теоретических занятий. 

67. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 38.01.03 

Контролер банка в группе 19КБ-11: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с 15 июня 2020 г. по 21 июня 2020 г. 

использовать для теоретических занятий. 

68. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 23.01.03 

«Автомеханик»  в группе 18АМ1-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с 22 июня 2020 г. по 28 июня 2020 г. 

использовать для теоретических занятий. 

69. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 23.01.03 

«Автомеханик»  в группе 18АМ2-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с 22 июня 2020 г. по 28 июня 2020 г. 

использовать для теоретических занятий. 

70. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 23.01.06 

«Машинист дорожных и строительных машин»  в группе 19Д-9: 1 неделю 

с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести промежуточную 



аттестацию рассредоточено, а неделю с 22 июня 2020 г. по 28 июня 2020 г. 

использовать для теоретических занятий. 

71. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 38.01.03 

Контролер банка в группе 19КБ-11: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с 15 июня 2020 г. по 21 июня 2020 г. 

использовать для теоретических занятий. 

72. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 23.01.03 

«Автомеханик»  в группе 17АМ1-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с 8 июня 2020 г. по 14 июня 2020 г. 

использовать для проведения производственной практики. 

73. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 23.01.03 

«Автомеханик»  в группе 17АМ2-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю 8 июня 2020 г. по 14 июня 2020 г. использовать 

для проведения производственной практики. 

74. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 23.01.03 

«Автомеханик»  в группе 17АМ3-9: 1 неделю с 30 марта по 5 апреля 

поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю 8 июня 2020 г. по 14 июня 2020 г. использовать 

для проведения производственной практики. 

75. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 23.01.06 

«Машинист дорожных и строительных машин»  в группе 17Д1-9: 1 

неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 

промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю 8 июня 2020 г. по 

14 июня 2020 г. использовать для проведения производственной практики. 

76. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 23.01.06 

«Машинист дорожных и строительных машин»  в группе 17Д2-9: 1 

неделю с 30 марта по 5 апреля поставить каникулы, провести 



промежуточную аттестацию рассредоточено, а неделю 8 июня 2020 г. по 

14 июня 2020 г. использовать для проведения производственной практики. 

77. Внести изменения в график учебного процесса по профессии 54.01.20 

«Графический дизайнер» в группе 17ГД-9: 1 неделю с 30 марта по 5 

апреля поставить каникулы, провести промежуточную аттестацию 

рассредоточено, а неделю с 22 июня 2020 г. по 28 июня 2020 г. 

использовать для теоретических занятий.  

 

 

Директор                           И.Г.Крупнова 


	4ab759b6b75e08a898e7f3cb2316a45a871059ea6b15dd4071946763d3bc6387.pdf
	4ab759b6b75e08a898e7f3cb2316a45a871059ea6b15dd4071946763d3bc6387.pdf

